П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О досрочном прекращении полномочий депутата
Думы Ставропольского края Жидковой Юлии Валерьевны

В соответствии с пунктом "е" части первой статьи 4 Закона Ставрополь­
ского края "О статусе депутата Думы Ставропольского края" и на основании
письменного заявления Жидковой Юлии Валерьевны о сложении депутатских
полномочий Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Считать досрочно прекращёнными полномочия депутата Думы Став­
ропольского края Жидковой Юлии Валерьевны, избранной по единому краево­
му избирательному округу по списку Ставропольского регионального отделе­
ния Политической партии ЛДПР -  Либерально-демократической партии Рос­
сии, с 14 июня 2017 года.

2. Внести в постановление Думы Ставропольского края от 13 октября
2016 года № 17-VI ДСК "О распределении муниципальных районов и город­
ских округов Ставропольского края между депутатами Думы Ставропольского
края, избранными по единому избирательному округу, для работы с избирате­
лями" изменение, исключив из него строку "Жидкова Юлия Валерьевна муни­
ципальные районы и городские округа Ставропольского края".

3. Признать утратившим силу постановление Думы Ставропольского края
от 27 октября 2016 года № 54-VI ДСК "О депутате Думы Ставропольского края
Жидковой Ю.В.".

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
15 июня 2017 года
№ 472-VI ДСК

Г.В. Ягубов